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Durchführer Adresse Vertragsgrundlage 

Geschäftsstelle Wirtschaftsnetzwerk Afrika: 

Germany Trade and Invest GmbH

Ansprechpartnerin: Jana Unger

Friedrichstr. 60
10117 Berlin
jana.unger@gtai.eu

Zuwendung des BMWK

Verbundprojekt Ghana Abfallwirtschaft & Recycling: 

enviacon GmbH 

Ansprechpartner: Dr. Konrad Bauer 

Schlossstr. 26 
12163 Berlin 
T: +49 30 814 8841 -0
E: info@enviacon.com

Vertrag mit dem BAFA 

Delegation der Deutschen Wirtschaft in 
Ghana

Ansprechpartnerin: Stefanie Simon 

The Octagon Building 
Second Floor, Unit B207 
Barnes Road, Accra Central 
PMB 25 TUC Accra - Ghana 
E: stefanie.simon@ghana.ahk.de 

Subunternehmen der enviacon GmbH 

Verbundprojekt Ägypten Wasserwirtschaft:

trAIDe GmbH 

Ansprechpartner: Philip Okito 

Hohenstaufenring 42 
50674 Köln 
T: +49 (0)221 - 93 54 45 11
E: philip.okito@traide.de

Vertrag mit dem BAFA 

Chemonics Egypt Consultants 

Ansprechpartner: Dr. Ahmed Gaber

6 Dokki Street, 
Dokki, Giza, Egypt 
E: contact@chemonicsegypt.com 

Subunternehmer der trAIDe GmbH

Branchenexperte Wasserwirtschaft Ägypten: 

Deutsch - Arabische Industrie- und 
Handelskammer

Ansprechpartner: Jan Nöther

21, Soliman Abaza St. off Jamet El 
Dowal El Arabia St. Mohandessin 
Cairo, Egypt 
E: jan.noether@ahk-mena.com 

Zuwendung des BMWK 

Branchenexperte Bauwirtschaft Ghana: 

Delegation der Deutschen Wirtschaft in 
Ghana

Ansprechpartner: Kwadwo Botuo Gyimah

The Octagon Building 
Second Floor, Unit B207 
Barnes Road, Accra Central 
PMB 25 TUC Accra – Ghana
E: kwadwo.gyimah@ghana.ahk.de 

Zuwendung des BMWK 

Branchenexpertin Gesundheitswirtschaft Kenia: 

Delegation der Deutschen Wirtschaft für 
Ostafrika

Ansprechpartnerin: Maren Diale-
Schellschmidt 

West Park Suites, 6th floor Ojijo 
Road (opp. Parklands Police Station) P.O
BOX 19016, 00100 Parklands, Nairobi, 
Kenya 
E: maren.diale@kenya-ahk.co.ke 

Zuwendung des BMWK

Branchenexperte Kreislaufwirtschaft Südafrika: 

Deutsche Industrie - und Handelskammer 
für das südliche Afrika 

Ansprechpartner: Bastian Lidzba 

Oxford Road Forest Town 
2193 Johannesburg, Südafrika 
E: blidzba@germanchamber.co.za 

Zuwendung des BMWK


